Layanan Reformasi Birokrasi 
(3942.EBD) 

0 0 

Nilai SAKIP (APIP) BB ( 73,65 ) Layanan Manajemen Kinerja Internal 
(3941.EBD) 

210.176.000 207.360.911 

Kantor Pencarian dan Pertolongan Denpasar Tahun Anggaran 2024 

mendapat Anggaran awal sebanyak Rp. 31.623.790.000,- ( tiga puluh satu 

milyar enam ratus dua puluh tiga juta tujuh ratus sembilan puluh ribu 

rupiah ). Namun dengan adanya automatic adjustment, dan penambahan 

anggaran juga , Nilai DIPA akhir Kantor Pencarian dan Pertolongan Denpasar 

menjadi Rp. 32.486.434.000,- ( tiga puluh dua milyar empat ratus delapan 

puluh enam juta empat ratus tiga puluh empat ribu rupiah  ).  

Kegiatan yang mengalami Automatic Adjustment ( AA) diantaranya : 

1. Latihan Kesiapsiagaan Pencarian dan Pertolongan Nasional senilai 

Rp. 76,183,000,- 

2. Latihan SAR Beregu di Ruang Terbatas untuk Wilayah Tengah 

senilai Rp. 45,985,000 

Kegiatan tambahan yang mendapatkan anggaran tambahan : 

1. Bimbingan Teknis Tenaga Pencarian dan Pertolongan senilai 

Rp.24.000.000,- 

2. Pengadaan CASN senilai Rp. 100.000.000,- 

Dari pagu anggaran final senilai Rp. 32.486.434.000,- ( tiga puluh dua milyar 

empat ratus delapan puluh enam juta empat ratus tiga puluh empat ribu 

rupiah ), terealisasi sebesar Rp. 31.508.871.340,- ( tiga puluh satu milyar 

lima ratus delapan juta delapan ratus tujuh puluh satu ribu tiga ratus empat 

puluh rupiah ) atau sebesar 96,99%  

E. CAPAIAN KINERJA LAINNYA 

Selama tahun 2024, beberapa capaian yang telah diraih oleh Kantor 

Pencarian dan Pertolongan Denpasar diantaranya : 

1. Peringkat I Penilaian Kinerja UPT Kelas A kategori Keandalan Sarana